UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional – PROFMAT

CAMPUS DE JUAZEIRO-BA - CEP: 48902-300
TELEFONE (74) 2102-7662

E-mail: profmat@univasf.edu.br

Lista dos aptos a votar na eleição da Coordenação do PROFMAT/UNIVASF (2021-2023)

A Comissão  Eleitoral  instituída  pela  Portaria  nº  638  de  10  de  setembro  de  2021,

responsável por coordenar a eleição do PROFMAT/UNIVASF para os cargos de Coordenador e

Vice-coordenador para o Biênio (2021 - 2023), torna pública a lista dos aptos a votar.

LISTA DOS APTOS A VOTAR

Nº ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

01 MANOEL PEREIRA DA SILVA FILHO

Nº DOCENTES

01 ALEXANDRE RAMALHO SILVA

02 ALISON MARCELO VAN DER LAAN MELO

03 AROLDO FERREIRA LEÃO

04 BETO ROBER BAUTISTA SAAVEDRA

05 CARLOS ANTONIO FREITAS DA SILVA

06 DENNIS MARINHO OLIVEIRA RAMALHO DE SOUZA

07 EDSON LEITE ARAÚJO

08 ELAINE FERREIRA ROCHA

09 EVANDO SANTOS ARAÚJO

10 FÁBIO HENRIQUE DE CARVALHO

11 JOÃO BATISTA RODRIGUES DA SILVA

12 LINO MARCOS DA SILVA

13 LUCÍLIA BATISTA DANTAS PEREIRA

14 NANCY LIMA COSTA

15 PAULO JOSÉ PEREIRA

16 SÉRGIO FLOQUET SALES

17 TUANNY DA SILVA MACIEL

mailto:profmat@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional – PROFMAT

CAMPUS DE JUAZEIRO-BA - CEP: 48902-300
TELEFONE (74) 2102-7662

E-mail: profmat@univasf.edu.br

Nº DISCENTES

01 ALEXANDRO DOS ANJOS SILVA BARBOSA

02 ALIDIANFO GOMES DA PURIFICAÇÃO

03 ALTAMIRANDO ARAUJO DO BOMFIM

04 CARLOS ALBERTO SOUZA ARAUJO

05 CICERO DANIEL DA SILVA

06 CLEITON PINTO DE SOUSA

07 DAMASO DOUGLAS DA SILVA NUNES

08 DIOGO ALVES OLIVEIRA

09 DOMINGOS DE OLIVEIRA LOPES

10 EDINALVA FEITOSA PASSOS

11 EDMARCOS MARTINS JORDAO

12 EDUARDO DE SOUSA SILVA

13 ERIK DE OLIVEIRA SILVA

14 EVANDIO DOS SANTOS DE MACEDO

15 EWANDO JOSÉ DE SOUSA

16 FABIANA CARDONA SILVA

17 FERNANDA DOS PASSOS RIBEIRO ARAÚJO

18 FRANCIELMA PEREIRA MAGALHÃES BRITO

19 GISMENYA MARIA MARTINS SOUZA

20 HUMBERTO FELIPE DOS SANTOS

21 IGOR MARINHO FEITOSA

22 JEIMISSON CLESIO DOS SANTOS BISPO

23 JOÃO ANTÔNIO BORGES RIBEIRO

24 JOÃO JAMESON LOPES CORDEIRO

25 JOAQUIM FERREIRA DA SILVA

26 JOEFSON SANTOS MUTTI

27 JOSE CARLOS DE GUEDES

28 JOSÉ LUAN DE CARVALHO ANDRADE

29 JOVENILSON MACEDO ALENCAR

30 JURANDIR MANOEL LOPES

mailto:profmat@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional – PROFMAT

CAMPUS DE JUAZEIRO-BA - CEP: 48902-300
TELEFONE (74) 2102-7662

E-mail: profmat@univasf.edu.br

31 LAYANE RIBEIRO MASCARENHAS

32 LUCIANO SILVA FERREIRA

33 LUCYLÉIA LIMA DA COSTA

34 OLÍMPIO GREGÓRIO DE SOUSA JÚNIOR

35 PABLO CLEIDISON FIRMINO SANTOS

36 PEDRO DE SANTANA VILANOVA

37 RENATO DE BRITO MOTA

38 RINALDO RUFINO LOPES

39 TIAGO DE CASTRO SOUZA

40 VALNEI BATISTA DOS SANTOS

41 WALLACE DE OLIVEIRA

Atenciosamente

Comissão Eleitoral

Lino Marcos da Silva – Presidente (Docente);
Tuanny da Silva Maciel – Membro Docente
Manoel Pereira da Silva Filho – Membro TAE
Dâmaso Douglas da Silva Nunes – Membro Discente

mailto:profmat@univasf.edu.br